
PGB-GASTPREDIKANTEN            HO_241111 250822 251028 

(zie eArchief onder [G.3])   

Categorieën: 1= graag, 2= mogelijk, 3= nood (bij ziekte gastvoorganger), x= exit 

231218 definitief concept CvO>KRd       >>>> in KRV18jan24 ongewijzigd vastgesteld  <<<< 

A 

…. 

Z 

 

‘CAT’ 
 

gastpredikant 

 

wpl. & tel. 

  

mrt 

’21 

 

jan 

’24 

  

B 1 1 ds. Petra Barnard                                              

petra.c.barnard@planet.nl  

Blaricum                                                                      

06.1345 1757 

 ? 1 ds. Heleen van Beelen 

heleenvb@hetnet.nl 

Laren 

06.4167 5309 

 1 3 ds. Arie de Boer                                                        

adeboer@hetnet.nl 

Utrecht                                                                       

030-236 9886 / 06.2310 9242 

 1 2 ds. Job de Bruijn                                                    

j.g.debruijn@ziggo.nl 

Eemnes                                                                   

035-887 3301 

D 1 1 ds. Casper van Dorp 

casper@nachtzonmedia.nl 

Laren 

06.2503 7305 

F 1 2 ds. Rob Fechner                                                    

domineefechner@live.nl 

Maarsbergen                                                          

06.5150 4692 

 ? 3 Pastor Fred Flantua 

sh467687-t@telfort.nl 

Loenen a/d Vecht 

06.2232 1468 

G 1 1 (drs) Jan Greven                                                    

jgreven@xs4all.nl 

Blaricum                                                                

06.2125 3156 

 ? 3 ds. Alida Groeneveld 

alida.groeneveld@planet.nl 

Almere 

06.1103 1939 

 ? 2 ds. Elsbeth Gruteke      

elsbeth.gruteke@eo.nl                                                                                                                                                               

Huizen 

06.5178 5449 

H 1 1 ds. Cees Hendriks 

chendriks@freeler.nl 

Ede (interim predikant ‘In Between’) 

06.5574 6410 

I ? 1 drs. Erik Idema 

erikidema@outlook.com 

Nijkerkerveen 

06.4528 6537 

K ? 1 ds. Evert-Jan van Katwijk,  

ejvkatwijk@gmail.com 

Naarden/pkn 

06.2286 8584 

 2 1 ds. Wouter Klouwen                                              

w.klouwen@planet.nl 

Baarn                                                                         

035-533 8272 

 ? 1 ds. Florida de Kok, 

fahadekok@solcon.nl 

Harderwijk 

 ? 2 ds. Joke Krijnen 

j.krijnenkriek@vivium.nl                                                                                       

Huizen (geestelijk verzorger 

Torenhof)  

06.20672925                                                                                        

M ? 1 ds. Friso Mout 

tfmout@gmail.com 

Baarn 

035-8889492 

 2 2 ds. Johan Mulder 

mulder.pkn@gmail.com 

Hilversum                                                                    

06.5533 1513 

P ? 1 ds. Cristina Pumplun 

cmpumplun@yahoo.co.uk 

Amsterdam 

06.2286 5672 

R ? 2 ds. Oane Reitsma          

ds.a.reitsma@gmail.com                                                                                       

Hilversum 

06 2282 7681 
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 ? 2 dr. Joyce Ronday 

joyceronday@gmail.com 

Hilversum 

06.1006 1862 

S ? 1 ds. Marnix van der Sijs 

marnixsijs@hotmail.com   

Hilversum 

035-6312114 

T 1 1 ds. Klaas Touwen 

klaastouwen@tiscali.nl 

Ede 

06.4295 6912 

V 1 1 ds. Peter Verhoeff                                                                  

p.verhoeff@protestantsekerk.nl 

Alkmaar                                                                                    

06.1517 9364 

 ? 1 ds. Tanja Viveen 

t.viveen@vivium.nl 

 

Nijkerk 

06.1604 3507  

(geestelijk verzorger Naarderheem) 

 ? 1 ds. Rob Visser 

robvisser51@gmail.com 

Rhenen 

0317-756084 / 06.4482 2298 

 1 1 ds. Sytze de Vries                                                                     

sytzedevries@planet.nl 

Maarssen    (lieddichter)   

06.2039 6018 

     

     

 

 

Reserve predikanten 

 3 Karin van den Broeke                  

k.vandenbroeke@protestantsekerk.nl 

? 

 2 Heleen Weimar 

ha.weimar@gmail.com 

? 

 1 Aster Abrahamsen 

dominee.abrahamsen@live.nl 

? 

 3 ds. Christiaan Boers 

cboers58@kpnmail.nl 

Terwolde 

06.5384 7528 

 1 Benedikte Bos 

benedikte@planet.nl                            

vanaf januari 2024 in Laren 

(06.4137 3021) 

 3 Leo Koffeman 

kofwa@xs4all.nl 

Amersfoort 

 3 Rien op den Brouw 

mj.opdenbrouw@home.nl 

Nijmegen (emeritus) 

 3 Rienk Lanooy 

lanooy@kloosterkerk.nl 

Den Haag 

 2 Charlotte van der Leest 

dsvanderleest@nieuwebadkapel.nl 

Den Haag  

(Badkapel Zorgvlietkerk) 

06.8110 5923  

 2 ds. Dirk Neven 

alovesupreme1966@predikantneven.nl 

? 

 2 Ad van Nieuwpoort 

advannieuwpoort@gmail.com  

? 

 2 ds. Joost Röselaers 

jhroselaers@gmail.com 

06-5577 6713 

(Remonstrants Amsterdam) 

 3 ds. Henk Leegte 

h.leegte@vdga.nl  

06-4562 6270 

(Doopsgezind Amsterdam) 

 3 Gerard Ekelmans 

g.j.ekelmans@gmail.com 

Hilversum, student 

06.2830 8411 

 2026 ds. Saskia van Mechelen  

predikant@wilhelminakerkbussum.nl 

Bussum 

06 2257 6592 
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